СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2024	                            № 16 протокол № 4
станица Крыловская

О даче согласия на прием земельного участка с кадастровым номером 23:14:0301002:10684 из муниципальной собственности муниципального образования Крыловский район на праве постоянного (бессрочного) пользования

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крыловского сельского поселения Крыловского района, решением Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 25 сентября 2020 года № 73 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом  Крыловского сельского поселения Крыловского района», Распоряжением администрации муниципального образования Крыловский район от 14.06.2024 года № 457-р «О предоставлении земельного участка с кадастровым номером 23:14:0301002:10684 на праве постоянного (бессрочного) пользования», Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района решил:
1. Дать согласие администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района на прием из муниципальной собственности муниципального образования Крыловский район земельного участка с кадастровым номером 23:14:0301002:10684 площадью 403 кв. м., расположенного по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, станица Крыловская, пер. Украинский, на праве постоянного (бессрочного) пользования.
           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района по имуществу и земельным отношениям.
           3.     Решение вступает в законную силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
Крыловского сельского поселения
Крыловского района                           	                  Н.М. Волкова

Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района	                    			                            С.Н. Яковлева